АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025 г.	                                                                                     № 14
рп. Кунья

О результатах оценки эффективности
реализации муниципальной программы
«Комплексное  развитие систем инфраструктуры
и благоустройства муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Куньинская волость» на 2023 – 2026 годы»

	В соответствии с Порядком проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Куньинская волость», утвержденным постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 16.06.2016 г. № 64, Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы «Комплексное  развитие систем инфраструктуры и благоустройства муниципального образования «Куньинская волость» на 2023-2026 годы» (приложение 1).

2.Утвердить результаты  оценки эффективности реализации муниципальной программы «Комплексное  развитие систем инфраструктуры и благоустройства муниципального образования «Куньинская волость» на 2023-2026 годы»  (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru, обнародовать в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»		                                                      О.П. Граненков